Rot. Claus. 13. Edw. II. 8, im Tower.

ΙΙΙΛΙ·.
Ein Gemeinschuldner und dessen Ehefrau treffen eine vorläufige Uebereinkunft mit 

ihren Gläubigern. 1320. Oct. 28.

Nos communes ac vniuersi debitores Nicolai ac vxoris eius domine Her^derad 
in platea, que dicitur Clochgeyterstrate, recognoscimus |l presentibus, nos vnanimi 
consensu recepisse ab eis XXII marc. den. lubicen. || pro debitis nostris, videlicet in 
hunc modum, quod eisdem plenum posse et facultatem conferimus, quod eorum 
hereditatem vendere possint et cum ea facere vel dimittere possint, quidquid eorum 
placuerit voluntati, ac eosdem in dicta hereditate in nullo impediemus seu aliqua
tenus molestemus. Preterea dicto Nicolao concedimus largum et liberum accessum 
infra hinc et festum Pasche proxime venturum in ciuitatem Lubicensem veniendi 
et manendi. Si vero excepta dicta hereditate aliquid perciperimus (!) de bonis eorum, 
vbicunque locorum existerint (!), illud impetere et arrestare possimus audacter, cum 
hoc non sumus neglecti. Jtem si auxilio Dei res eorum meliorentur, quod Deus 
det, extunc nobis persoluent pro eorum modulo possibilitatis, quidquid possint. 
Testes huius rei sunt domini consules, dominus Hinricus de Wittenborch et Hinricus 
de Plescowe. Actum anno Domini MCCCXX, Symonis et Jude apostolorum.

In dorso: Credencia domine Herderad in Clochgeyterstrate.
Litterae memoriales, auf der Registratur.
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JIEVSII.
Eduard II., König von England, verfügt, die Bürgen für die Lübeckischen Kaufleute, 

deren Güter auf Antrag des Adam le Clerk mit Beschlag belegt gewesen, 
da jene Kaufleute nunmehr dargethan, dass sie zur deutschen Hanse gehörten, 
ihrer Verpflichtungen zu entledigen. 1521. Febr. <>.

R.ex Johanni le Long’ et Johanni de Lubyk’ salutem. Cum nuper — constat 
(tvie No. 1052.), preceperimus balliuis Johannis de Britannia comitis Richemund’ 
de sancto Botulpho, quod ipsi — mandatis {wie No. 1052), dicti balliui pretextu 
mandati nostri predicti de bonis et mercimoniis Johannis Scoder’ mercatoris de 
Lubyk’ ad valenciam viginti librarum, Odberti Scriptoris mercatoris eiusdem ville 
ad valenciam decem librarum, Johannis Albi mercatoris eiusdem ville ad valenciam 
decem librarum, Bernardi Florekyn mercatoris eiusdem ville ad valenciam decem 
librarum, Danielis de Gosteuen mercatoris eiusdem ville ad valenciam decem libra
rum, Gerardi Rauenoge mercatoris eiusdem ville ad valenciam viginti librarum, 
Alberti Parlement mercatoris eiusdem ville ad valenciam decem librarum, et Tide- 
manni de Monasterio mercatoris eiusdem ville ad valenciam decem librarum aresta- 
uerunt, sicut nobis retornarunt, dictique mercatores, in cancellaria nostra constituti, 
asseruerint se esse de hansa mercatorum Alemannie et eo pretextu bona eorum 
occasione premissa arestari non debere, et inuenerunt coram nobis vos manucaptores 
suos, videlicet quemlibet vestrum in sol(idum), de respondendo et satisfaciendo pre- 
fato Ade le Clerk’ de predictis quadringentis libris, si per consideracionem curie 
nostre dictos mercatores de Alemannia inde contingeret onerari, ac iam per recor- 
dum et processum coram nobis inde habitum et in cancellaria nostra de mandato 
nostro missum compertum sit, quod dicti mercatores ante diem arestacionis predicte 
et eciam die arestacionis illius et post fuerunt de hansa Alemannie et adhuc sunt, 
consideratumque sit, quod predictus Adam nichil capiat per querelam suam ante- 
dictam, et quod bona et mercimonia predicta dearestentur et dictis mercatoribus 
de Alemannia, in quorumcunque manibus ea inueniri contigerit, liberentur: nos, 
indempnitati vestre prospicere volentes in hac parte, de manucapcione vestra pre
dicta pro predictis mercatoribus, vt est dictum, facta vos penitus exonerari et 
quietos esse iuxta consideracionem nostram supradictam, et quod bona et merci
monia predicta, in quorumcunque inanibus ea inueniri contigerit, eisdem mercato
ribus integre liberentur. Teste rege, apud Hauering’ atte Boure, VIII die Februarii.